
Glukoza karmi raka

  //       

    

Koniecznie przeczytaj

  

Dieta Dobrych Produktów

    

Na potwierdzenie celowości zastosowania Żywienia  Optymalnego  w  przypadkach
leczenia  nowotworów złośliwych cytujemy  ciekawy artykuł  znaleziony w sieci.

Glukoza JEDYNYM paliwem dla nowotworów złośliwych

 Naukowcy z R-Biopharm AG z Niemiec  pod wodzą 42-letniego dr. Johannesa Coy,a
odkryli niedawno, że nowotwory  złośliwe, dające przerzuty, nie pozyskują energii z
reakcji spalania,  tak jak zdrowe komórki (które spalają węglowodany do dwutlenku
węgla i  wody) ale z FERMENTACJI!

 Otóż komórki złośliwych nowotworów fermentują glukozę, z której w wyniku  fermentacji
powstaje kwas mlekowy. Sam fakt fermentacji glukozy jest  znany już medycynie,
ponieważ w przypadku niedoboru tlenu, komórki mają  możliwość włączenia "trybu
awaryjnego" czyli rozpoczęcia fermentacji  alkoholowej w celu pozyskania energii. Tak
dzieje się często np. w  czasie intensywnych treningów.

 Odkryciem naukowców z Darmstadt jest wskazanie, iż w przypadku  złośliwych
nowotworów, fermentacja nie jest "trybem awaryjnym" ze  względu na niedobór tlenu.
Okazuje się bowiem, że nawet w obecności  tlenu komórki złośliwych nowotworów
fermentują, a nie spalają glukozę!

 Dla osób interesujących się medycyną naturalną odkrycie naukowców z  R-Biopharm
AG nie jest rewolucyjne, bowiem wiedzą one już od dawna, że  glukoza to paliwo dla
raka. Takie zdanie mieli przecież wcześniej  wybitni inni naukowcy: dr Johanna Budwig ,
Otto Warburg (Noblista)...  Teraz jednak naukowcy z Darmstadt wykazali, że glukoza to
JEDYNE paliwo,  na jakim komórki złośliwego nowotworu mogą się rozwijać.
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Glukoza karmi raka

 Niewątpliwie dla akademickiej medycyny to odkrycie rewolucyjne. Naukowcy  opisali
mechanizm, z którego wynika, że z chwilą odcięcia dostaw  glukozy do złośliwego
nowotworu, nowotwór ginie!

 Autorzy informacji prasowej R-Biopharm AG konkludują swoje przypuszczenia odnośnie
znaczenia tego odkrycia:
 "(...) Ale i pacjenci z nowotworami, które fermentują glukozę mogą  odegrać aktywną
rolę w chronieniu się przed tymi agresywnymi guzami. Na  przebieg choroby oraz jakość
życia chorego może wpłynąć zmiana diety.  Ponieważ nowotwory te są nie tylko zależne
od dostaw glukozy ale do tego  nie są w stanie wykorzystać tłuszczów jako źródła
energii, stąd  niskoglukozowa i niskowęglowodanowa dieta bogata w oleje i proteiny
może  uczynić życie nowotworowi znacznie trudniejszym.
"

 Źródła:
 R-Biopharm AG: http://www.r-biopharm.com/general/press.php?action=presslist&id=4

 Znalezione na stronie Primanatura:
 http://www.primanatura.com/czytelnia/artykuly/glucose-fuel-for-cancer.htm
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